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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym forbruger
henvendelse. Henvendelsen gav ingen anledning til
bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkken, opbevaringstemperatur i kølerum samt gennemgået
procedure for håndtering, kogning og nedkøling af
hummerhaler. Virksomheden har redegjort for hvordan
hummerhalers kvalitet fagligt vurderes af køkkenpersonalet,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum med hylder, vægge,
bøtter og køleenheder i produktionsområdet. Virksomheden
har redegjort for gode arbejdsgange for renholdelse af lokaler,
ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for gennemført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
nedkøling og varmebehandling fra juni 2018 til dags dato.
Virksomheden har redegjort for frekvens for dokumentation af
kritiske kontrolpunkter, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed af hummerhaler. Følgende er konstateret: Virksomheden
kunne under kontrolbesøget ikke fremvise en fyldestgørende dokumentation for sporbarhed på hummerhaler.
Virksomheden har redegjort for at hummerhalerne er købt af en anden virksomhed i samme bygning.
Virksomheden kan fremvise dokumentation med modtaget mængde, produkt og dato samt afsender, men
modtagers oplysninger er ikke oplyst. Virksomheden oplyser at de fremadrettet vil sørge for at en
fyldestgørende følgeseddel vil følge de købte produkter fremadrettet. Forholdet anses som en bagatelagtig
overtrædelse. Generelt vejledt om sporbarhed, herunder konkret vejledt om mulige løsningsforslag til
udforming af følgesedler i papir eller digitalt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


